
Raadsbesluit gemeente Súdwest-Fryslân 

Onderwerp Vaststell ing beheersverordening Buitengebied voormal ige gemeente 
Ni je furd . 

De raad van de gemeente Súdwest-Fryslân; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d . 26 mei 2015; 

overwegende dat : 

de beheersverordening geen ontwikkel ingen bevat waarvoor kosten verhaald moeten worden; 
in de Wro geen regels zi jn opgenomen met betrekking to t de inwerkingtreding van de 
beheersverordening; 

b e s l u i t : 

1. De beheersverordening 'NL.IMRO.1900.2015zuidBVnijefurd-vasť vast te ste l len. 
2. Geen explo i ta t iep lan vast t e ste l len. 
3. De beheersverordening in werking t e laten t reden op de dag na bekendmaking. 

H. Apotheker voorz i t ter . 

gr i f f ier . 

4 


